contato@bll.org.br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO ITEM 

MODO DE DISPUTA: FECHADO E ABERTO  

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS  

PREFERÊNCIA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS LOCAIS E REGIONAIS 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 77.200,00 (Setenta e sete mil e duzentos reais) 

1. DO OBJETO 

1.1. O objeto da presente licitação é a “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊ DESTINADOS A CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL AS 

FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS QUE SE ENCONTRAM EM VULNERABILIDADE TEMPORÁRIA”,